
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza 

nr 113/VII/2017 z dnia  13.09.2017 

 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NIEMCZA 
 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
ogłasza z dniem 13.09.2017 r.  

otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą  

POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU SPORTOWYM W GILOWIE  
Na realizację zadania w 2017 roku Gmina Niemcza przewiduje w projekcie budżetu kwotę w łącznej wysokości  23.200,00 zł.  

W roku 2016 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 
W roku 2015 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 

 
I. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Rozstrzygnięcie konkursu i zawarcie umowy nastąpi do dnia 01.10.2017 
2.  Negatywna ocena formalna może być podstawą do odrzucenia oferty. 
3. Uzyskanie w ocenie merytorycznej mniej niż 30 punktów może być podstawą do odrzucenia oferty. 
4. Środki przeznaczone na realizację zadań publicznych objętych niniejszym konkursem zostaną rozdysponowane 

pomiędzy poszczególnych oferentów zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza po zatwierdzeniu 
wyników konkursu na podstawie oceny złożonej przez komisję konkursową zawierającej propozycje 
rozstrzygnięcia konkursu. Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do zmiany puli środków przeznaczonych  
na realizację zadania. 

5. Preferowane będą projekty, które wykażą większy finansowy wkład własny. 
6. Preferowane będą projekty składane przez oferentów z większym doświadczeniem. 
7. Podpisanie umów będzie uwarunkowane prawidłowym rozliczeniem wcześniejszych dotacji.  
8. Osobą wskazaną do kontaktów z oferentami jest Insp. ds. Informacji Izabela Zamirska – Rajek, Tel. 74 83 76 995 
9. Oferty wraz z pozostałymi dokumentami nie będą zwracane oferentowi. 

 
II. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Oferent zgłasza ofertę zgodną z wymogami OZPN dla klasy „A”, w której czas realizacji zadania obejmuje okres 
10.10.2017 – 15.12.2017. 

2. Oferent dysponuje środkami technicznymi i kadrowymi zapewniającymi prawidłową realizację zadania 
3. Finansowy wkład własny organizacji winien stanowić min. 50% wartości zadania. 
4. Praca własna członków nie stanowi kosztów kwalifikowalnych i nie będzie wykazywana w ofercie  

ani w sprawozdaniu 
5. Wszelkie koszty dotyczące realizacji zadania pokrywane będą bezgotówkowo (przelewami) pod rygorem 

niezaliczenia ich w poczet kosztów kwalifikowalnych. 
6. Koszty administracyjne zadania - nie mogą łącznie przekraczać 10% wnioskowanej dotacji  

 
III. Miejsce, termin i warunki składania ofert:  
Oferty należy składać w terminie do dnia  04.10.2017 r. do godz. 14:00 w sekretariacie UMiG Niemcza, Rynek 10,  
58-230 Niemcza. Decyduje data wpływu oferty do w/w sekretariatu.  
 
IV. Wymogi formalne obejmują następujące elementy: 
1. Oferentem mogą być jedynie podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pod warunkiem, że ich działalność statutowa przewiduje 
działalność objętą konkursem i posiadają zdolność prawną do złożenia oferty, podpisania umowy, dysponowania 
środkami finansowymi i rozliczenia umowy. 

2. Oferta winna być złożona na obowiązującym formularzu – do pobrania ze strony BIP UMiG Niemcza w zakładce 
KONKURSY I DOTACJE, podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, 
zgodnie ze statutem lub innym dokumentem oraz rejestrem określającym sposób reprezentacji, wraz z pieczątkami 



imiennymi, a w przypadku ich braku – czytelnymi podpisami oraz pieczątką nagłówkową oferenta we wszystkich 
wymaganych miejscach oferty; 

3. Oferta winna być złożona w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu w zaklejonej kopercie z dopiskiem 
„Otwarty konkurs ofert – Poprawa zaplecza”. 

4. Formularz oferty pod rygorem nieważności winien być rzetelnie wypełniony w języku polskim jednostronnie 
pismem komputerowym, maszynowym lub ręcznym - drukowanymi literami wraz z ponumerowaniem każdej 
strony i uwzględniać w/w warunki składania ofert,  

5. Do oferty należy dołączyć obligatoryjnie: 
1. Dokumenty potwierdzające niezbędne wymagane prawem pozwolenia i kwalifikacje osób mających pracować 

na rzecz projektu.  
6. W przypadku załączenia kserokopii dokumentów stanowiących załączniki do oferty – zawsze winny być one 

poświadczone za zgodność z oryginałem.  
 
Do oferty należy dołączyć też wszelkie inne załączniki potwierdzające dane zawarte w ofercie i/lub mogące mieć 
znaczenie przy ocenie projektu. 
 
V. Tryb i kryteria dokonywania wyboru oferty i przyznawania dotacji 
Komisja powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza dokona oceny formalnej (zgodności z wymogami 
zawartymi w ogłoszeniu) i merytorycznej ofert najpóźniej do dnia 09.10.2017. 

 
 

Lp. Kryteria oceny merytorycznej: 
Maks. 
liczba 
punktów 

1.  Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia wcześniej otrzymanych dotacji  
(organizacje, które rozpoczynają działalność są w tym kryterium premiowane maksymalną 
wartością punktową) 

5 pkt 

2.  Oferta zakłada wypełnienie wszystkich wymogów stawianych obiektom do rozgrywek 
piłkarskich w klasie A  

15 pkt 

3.  Oferta wskazuje na to, że powstałe w ramach projektu obiekty, sprzęt i urządzenia będą 
udostępnione dla potrzeb uprawiania sportu powszechnego przez mieszkańców Gminy 
Niemcza 

15 pkt 

4.  Szczegółowość  i  przejrzystość harmonogramu oraz jego współgranie z kosztorysem 10 pkt 
5.  Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania   
15 pkt 

6.  Pozyskanie środków finansowych z innych źródeł  10 pkt 
7.  Pozyskanie partnera z sektora gospodarki udokumentowane we wniosku wraz z zakresem 

nieodpłatnej pomocy do wyświadczenia przez partnera (oświadczenie partnera, umowa 
przedwstępna, porozumienie) 

10 pkt 

 RAZEM 80 pkt 
 
 
UWAGA! Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do odwołania lub nie rozstrzygnięcia konkursu w całości lub w części 
bez podania przyczyny, prawo do zmiany wysokości środków publicznych na realizację zadania w trakcie trwania 
konkursu, oraz prawo do negocjowania z oferentami wysokości dotacji, terminu realizacji zadania oraz zakresu 
rzeczowego zadania.  
  



ZARZĄDZENIE Nr  113 / VII  /2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 13.09.2017 roku 

w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 
roku oraz przyjęcia ogłoszenia o tym konkursie. 

 Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, oraz art. 30 ust.2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 13.09.2017 ogłoszony zostaje otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego pod nazwą „POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU 
SPORTOWYM W GILOWIE.” (23.200,00 zł) 
 

§ 2 

Przyjmuje się ogłoszenie o konkursie na realizację w/w zadania publicznego w roku 
2017, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Informacji 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza 

nr 113/VII/2017 z dnia  13.09.2017 

 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NIEMCZA 
 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
ogłasza z dniem 13.09.2017 r.  

otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą  

POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU SPORTOWYM W GILOWIE  
Na realizację zadania w 2017 roku Gmina Niemcza przewiduje w projekcie budżetu kwotę w łącznej wysokości  23.200,00 zł.  

W roku 2016 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 
W roku 2015 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 

 
I. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Rozstrzygnięcie konkursu i zawarcie umowy nastąpi do dnia 01.10.2017 
2.  Negatywna ocena formalna może być podstawą do odrzucenia oferty. 
3. Uzyskanie w ocenie merytorycznej mniej niż 30 punktów może być podstawą do odrzucenia oferty. 
4. Środki przeznaczone na realizację zadań publicznych objętych niniejszym konkursem zostaną rozdysponowane 

pomiędzy poszczególnych oferentów zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza po zatwierdzeniu 
wyników konkursu na podstawie oceny złożonej przez komisję konkursową zawierającej propozycje 
rozstrzygnięcia konkursu. Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do zmiany puli środków przeznaczonych  
na realizację zadania. 

5. Preferowane będą projekty, które wykażą większy finansowy wkład własny. 
6. Preferowane będą projekty składane przez oferentów z większym doświadczeniem. 
7. Podpisanie umów będzie uwarunkowane prawidłowym rozliczeniem wcześniejszych dotacji.  
8. Osobą wskazaną do kontaktów z oferentami jest Insp. ds. Informacji Izabela Zamirska – Rajek, Tel. 74 83 76 995 
9. Oferty wraz z pozostałymi dokumentami nie będą zwracane oferentowi. 

 
II. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Oferent zgłasza ofertę zgodną z wymogami OZPN dla klasy „A”, w której czas realizacji zadania obejmuje okres 
10.10.2017 – 15.12.2017. 

2. Oferent dysponuje środkami technicznymi i kadrowymi zapewniającymi prawidłową realizację zadania 
3. Finansowy wkład własny organizacji winien stanowić min. 50% wartości zadania. 
4. Praca własna członków nie stanowi kosztów kwalifikowalnych i nie będzie wykazywana w ofercie  

ani w sprawozdaniu 
5. Wszelkie koszty dotyczące realizacji zadania pokrywane będą bezgotówkowo (przelewami) pod rygorem 

niezaliczenia ich w poczet kosztów kwalifikowalnych. 
6. Koszty administracyjne zadania - nie mogą łącznie przekraczać 10% wnioskowanej dotacji  

 
III. Miejsce, termin i warunki składania ofert:  
Oferty należy składać w terminie do dnia  04.10.2017 r. do godz. 14:00 w sekretariacie UMiG Niemcza, Rynek 10,  
58-230 Niemcza. Decyduje data wpływu oferty do w/w sekretariatu.  
 
IV. Wymogi formalne obejmują następujące elementy: 
1. Oferentem mogą być jedynie podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pod warunkiem, że ich działalność statutowa przewiduje 
działalność objętą konkursem i posiadają zdolność prawną do złożenia oferty, podpisania umowy, dysponowania 
środkami finansowymi i rozliczenia umowy. 

2. Oferta winna być złożona na obowiązującym formularzu – do pobrania ze strony BIP UMiG Niemcza w zakładce 
KONKURSY I DOTACJE, podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, 
zgodnie ze statutem lub innym dokumentem oraz rejestrem określającym sposób reprezentacji, wraz z pieczątkami 



imiennymi, a w przypadku ich braku – czytelnymi podpisami oraz pieczątką nagłówkową oferenta we wszystkich 
wymaganych miejscach oferty; 

3. Oferta winna być złożona w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu w zaklejonej kopercie z dopiskiem 
„Otwarty konkurs ofert – Poprawa zaplecza”. 

4. Formularz oferty pod rygorem nieważności winien być rzetelnie wypełniony w języku polskim jednostronnie 
pismem komputerowym, maszynowym lub ręcznym - drukowanymi literami wraz z ponumerowaniem każdej 
strony i uwzględniać w/w warunki składania ofert,  

5. Do oferty należy dołączyć obligatoryjnie: 
1. Dokumenty potwierdzające niezbędne wymagane prawem pozwolenia i kwalifikacje osób mających pracować 

na rzecz projektu.  
6. W przypadku załączenia kserokopii dokumentów stanowiących załączniki do oferty – zawsze winny być one 

poświadczone za zgodność z oryginałem.  
 
Do oferty należy dołączyć też wszelkie inne załączniki potwierdzające dane zawarte w ofercie i/lub mogące mieć 
znaczenie przy ocenie projektu. 
 
V. Tryb i kryteria dokonywania wyboru oferty i przyznawania dotacji 
Komisja powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza dokona oceny formalnej (zgodności z wymogami 
zawartymi w ogłoszeniu) i merytorycznej ofert najpóźniej do dnia 09.10.2017. 

 
 

Lp. Kryteria oceny merytorycznej: 
Maks. 
liczba 
punktów 

1.  Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia wcześniej otrzymanych dotacji  
(organizacje, które rozpoczynają działalność są w tym kryterium premiowane maksymalną 
wartością punktową) 

5 pkt 

2.  Oferta zakłada wypełnienie wszystkich wymogów stawianych obiektom do rozgrywek 
piłkarskich w klasie A  

15 pkt 

3.  Oferta wskazuje na to, że powstałe w ramach projektu obiekty, sprzęt i urządzenia będą 
udostępnione dla potrzeb uprawiania sportu powszechnego przez mieszkańców Gminy 
Niemcza 

15 pkt 

4.  Szczegółowość  i  przejrzystość harmonogramu oraz jego współgranie z kosztorysem 10 pkt 
5.  Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania   
15 pkt 

6.  Pozyskanie środków finansowych z innych źródeł  10 pkt 
7.  Pozyskanie partnera z sektora gospodarki udokumentowane we wniosku wraz z zakresem 

nieodpłatnej pomocy do wyświadczenia przez partnera (oświadczenie partnera, umowa 
przedwstępna, porozumienie) 

10 pkt 

 RAZEM 80 pkt 
 
 
UWAGA! Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do odwołania lub nie rozstrzygnięcia konkursu w całości lub w części 
bez podania przyczyny, prawo do zmiany wysokości środków publicznych na realizację zadania w trakcie trwania 
konkursu, oraz prawo do negocjowania z oferentami wysokości dotacji, terminu realizacji zadania oraz zakresu 
rzeczowego zadania.  
  



ZARZĄDZENIE Nr  113 / VII  /2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 13.09.2017 roku 

w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 
roku oraz przyjęcia ogłoszenia o tym konkursie. 

 Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, oraz art. 30 ust.2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 13.09.2017 ogłoszony zostaje otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego pod nazwą „POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU 
SPORTOWYM W GILOWIE.” (23.200,00 zł) 
 

§ 2 

Przyjmuje się ogłoszenie o konkursie na realizację w/w zadania publicznego w roku 
2017, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Informacji 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza 

nr 113/VII/2017 z dnia  13.09.2017 

 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NIEMCZA 
 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
ogłasza z dniem 13.09.2017 r.  

otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą  

POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU SPORTOWYM W GILOWIE  
Na realizację zadania w 2017 roku Gmina Niemcza przewiduje w projekcie budżetu kwotę w łącznej wysokości  23.200,00 zł.  

W roku 2016 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 
W roku 2015 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 

 
I. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Rozstrzygnięcie konkursu i zawarcie umowy nastąpi do dnia 01.10.2017 
2.  Negatywna ocena formalna może być podstawą do odrzucenia oferty. 
3. Uzyskanie w ocenie merytorycznej mniej niż 30 punktów może być podstawą do odrzucenia oferty. 
4. Środki przeznaczone na realizację zadań publicznych objętych niniejszym konkursem zostaną rozdysponowane 

pomiędzy poszczególnych oferentów zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza po zatwierdzeniu 
wyników konkursu na podstawie oceny złożonej przez komisję konkursową zawierającej propozycje 
rozstrzygnięcia konkursu. Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do zmiany puli środków przeznaczonych  
na realizację zadania. 

5. Preferowane będą projekty, które wykażą większy finansowy wkład własny. 
6. Preferowane będą projekty składane przez oferentów z większym doświadczeniem. 
7. Podpisanie umów będzie uwarunkowane prawidłowym rozliczeniem wcześniejszych dotacji.  
8. Osobą wskazaną do kontaktów z oferentami jest Insp. ds. Informacji Izabela Zamirska – Rajek, Tel. 74 83 76 995 
9. Oferty wraz z pozostałymi dokumentami nie będą zwracane oferentowi. 

 
II. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Oferent zgłasza ofertę zgodną z wymogami OZPN dla klasy „A”, w której czas realizacji zadania obejmuje okres 
10.10.2017 – 15.12.2017. 

2. Oferent dysponuje środkami technicznymi i kadrowymi zapewniającymi prawidłową realizację zadania 
3. Finansowy wkład własny organizacji winien stanowić min. 50% wartości zadania. 
4. Praca własna członków nie stanowi kosztów kwalifikowalnych i nie będzie wykazywana w ofercie  

ani w sprawozdaniu 
5. Wszelkie koszty dotyczące realizacji zadania pokrywane będą bezgotówkowo (przelewami) pod rygorem 

niezaliczenia ich w poczet kosztów kwalifikowalnych. 
6. Koszty administracyjne zadania - nie mogą łącznie przekraczać 10% wnioskowanej dotacji  

 
III. Miejsce, termin i warunki składania ofert:  
Oferty należy składać w terminie do dnia  04.10.2017 r. do godz. 14:00 w sekretariacie UMiG Niemcza, Rynek 10,  
58-230 Niemcza. Decyduje data wpływu oferty do w/w sekretariatu.  
 
IV. Wymogi formalne obejmują następujące elementy: 
1. Oferentem mogą być jedynie podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pod warunkiem, że ich działalność statutowa przewiduje 
działalność objętą konkursem i posiadają zdolność prawną do złożenia oferty, podpisania umowy, dysponowania 
środkami finansowymi i rozliczenia umowy. 

2. Oferta winna być złożona na obowiązującym formularzu – do pobrania ze strony BIP UMiG Niemcza w zakładce 
KONKURSY I DOTACJE, podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, 
zgodnie ze statutem lub innym dokumentem oraz rejestrem określającym sposób reprezentacji, wraz z pieczątkami 



imiennymi, a w przypadku ich braku – czytelnymi podpisami oraz pieczątką nagłówkową oferenta we wszystkich 
wymaganych miejscach oferty; 

3. Oferta winna być złożona w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu w zaklejonej kopercie z dopiskiem 
„Otwarty konkurs ofert – Poprawa zaplecza”. 

4. Formularz oferty pod rygorem nieważności winien być rzetelnie wypełniony w języku polskim jednostronnie 
pismem komputerowym, maszynowym lub ręcznym - drukowanymi literami wraz z ponumerowaniem każdej 
strony i uwzględniać w/w warunki składania ofert,  

5. Do oferty należy dołączyć obligatoryjnie: 
1. Dokumenty potwierdzające niezbędne wymagane prawem pozwolenia i kwalifikacje osób mających pracować 

na rzecz projektu.  
6. W przypadku załączenia kserokopii dokumentów stanowiących załączniki do oferty – zawsze winny być one 

poświadczone za zgodność z oryginałem.  
 
Do oferty należy dołączyć też wszelkie inne załączniki potwierdzające dane zawarte w ofercie i/lub mogące mieć 
znaczenie przy ocenie projektu. 
 
V. Tryb i kryteria dokonywania wyboru oferty i przyznawania dotacji 
Komisja powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza dokona oceny formalnej (zgodności z wymogami 
zawartymi w ogłoszeniu) i merytorycznej ofert najpóźniej do dnia 09.10.2017. 

 
 

Lp. Kryteria oceny merytorycznej: 
Maks. 
liczba 
punktów 

1.  Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia wcześniej otrzymanych dotacji  
(organizacje, które rozpoczynają działalność są w tym kryterium premiowane maksymalną 
wartością punktową) 

5 pkt 

2.  Oferta zakłada wypełnienie wszystkich wymogów stawianych obiektom do rozgrywek 
piłkarskich w klasie A  

15 pkt 

3.  Oferta wskazuje na to, że powstałe w ramach projektu obiekty, sprzęt i urządzenia będą 
udostępnione dla potrzeb uprawiania sportu powszechnego przez mieszkańców Gminy 
Niemcza 

15 pkt 

4.  Szczegółowość  i  przejrzystość harmonogramu oraz jego współgranie z kosztorysem 10 pkt 
5.  Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania   
15 pkt 

6.  Pozyskanie środków finansowych z innych źródeł  10 pkt 
7.  Pozyskanie partnera z sektora gospodarki udokumentowane we wniosku wraz z zakresem 

nieodpłatnej pomocy do wyświadczenia przez partnera (oświadczenie partnera, umowa 
przedwstępna, porozumienie) 

10 pkt 

 RAZEM 80 pkt 
 
 
UWAGA! Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do odwołania lub nie rozstrzygnięcia konkursu w całości lub w części 
bez podania przyczyny, prawo do zmiany wysokości środków publicznych na realizację zadania w trakcie trwania 
konkursu, oraz prawo do negocjowania z oferentami wysokości dotacji, terminu realizacji zadania oraz zakresu 
rzeczowego zadania.  
  



ZARZĄDZENIE Nr  113 / VII  /2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 13.09.2017 roku 

w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 
roku oraz przyjęcia ogłoszenia o tym konkursie. 

 Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, oraz art. 30 ust.2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 13.09.2017 ogłoszony zostaje otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego pod nazwą „POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU 
SPORTOWYM W GILOWIE.” (23.200,00 zł) 
 

§ 2 

Przyjmuje się ogłoszenie o konkursie na realizację w/w zadania publicznego w roku 
2017, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Informacji 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza 

nr 113/VII/2017 z dnia  13.09.2017 

 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NIEMCZA 
 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
ogłasza z dniem 13.09.2017 r.  

otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą  

POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU SPORTOWYM W GILOWIE  
Na realizację zadania w 2017 roku Gmina Niemcza przewiduje w projekcie budżetu kwotę w łącznej wysokości  23.200,00 zł.  

W roku 2016 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 
W roku 2015 Gmina Niemcza przeznaczała na realizację podobnych zadań publicznych środki w wysokości 0,00 zł/rok. 

 
I. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Rozstrzygnięcie konkursu i zawarcie umowy nastąpi do dnia 01.10.2017 
2.  Negatywna ocena formalna może być podstawą do odrzucenia oferty. 
3. Uzyskanie w ocenie merytorycznej mniej niż 30 punktów może być podstawą do odrzucenia oferty. 
4. Środki przeznaczone na realizację zadań publicznych objętych niniejszym konkursem zostaną rozdysponowane 

pomiędzy poszczególnych oferentów zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza po zatwierdzeniu 
wyników konkursu na podstawie oceny złożonej przez komisję konkursową zawierającej propozycje 
rozstrzygnięcia konkursu. Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do zmiany puli środków przeznaczonych  
na realizację zadania. 

5. Preferowane będą projekty, które wykażą większy finansowy wkład własny. 
6. Preferowane będą projekty składane przez oferentów z większym doświadczeniem. 
7. Podpisanie umów będzie uwarunkowane prawidłowym rozliczeniem wcześniejszych dotacji.  
8. Osobą wskazaną do kontaktów z oferentami jest Insp. ds. Informacji Izabela Zamirska – Rajek, Tel. 74 83 76 995 
9. Oferty wraz z pozostałymi dokumentami nie będą zwracane oferentowi. 

 
II. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Oferent zgłasza ofertę zgodną z wymogami OZPN dla klasy „A”, w której czas realizacji zadania obejmuje okres 
10.10.2017 – 15.12.2017. 

2. Oferent dysponuje środkami technicznymi i kadrowymi zapewniającymi prawidłową realizację zadania 
3. Finansowy wkład własny organizacji winien stanowić min. 50% wartości zadania. 
4. Praca własna członków nie stanowi kosztów kwalifikowalnych i nie będzie wykazywana w ofercie  

ani w sprawozdaniu 
5. Wszelkie koszty dotyczące realizacji zadania pokrywane będą bezgotówkowo (przelewami) pod rygorem 

niezaliczenia ich w poczet kosztów kwalifikowalnych. 
6. Koszty administracyjne zadania - nie mogą łącznie przekraczać 10% wnioskowanej dotacji  

 
III. Miejsce, termin i warunki składania ofert:  
Oferty należy składać w terminie do dnia  04.10.2017 r. do godz. 14:00 w sekretariacie UMiG Niemcza, Rynek 10,  
58-230 Niemcza. Decyduje data wpływu oferty do w/w sekretariatu.  
 
IV. Wymogi formalne obejmują następujące elementy: 
1. Oferentem mogą być jedynie podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pod warunkiem, że ich działalność statutowa przewiduje 
działalność objętą konkursem i posiadają zdolność prawną do złożenia oferty, podpisania umowy, dysponowania 
środkami finansowymi i rozliczenia umowy. 

2. Oferta winna być złożona na obowiązującym formularzu – do pobrania ze strony BIP UMiG Niemcza w zakładce 
KONKURSY I DOTACJE, podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, 
zgodnie ze statutem lub innym dokumentem oraz rejestrem określającym sposób reprezentacji, wraz z pieczątkami 



imiennymi, a w przypadku ich braku – czytelnymi podpisami oraz pieczątką nagłówkową oferenta we wszystkich 
wymaganych miejscach oferty; 

3. Oferta winna być złożona w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu w zaklejonej kopercie z dopiskiem 
„Otwarty konkurs ofert – Poprawa zaplecza”. 

4. Formularz oferty pod rygorem nieważności winien być rzetelnie wypełniony w języku polskim jednostronnie 
pismem komputerowym, maszynowym lub ręcznym - drukowanymi literami wraz z ponumerowaniem każdej 
strony i uwzględniać w/w warunki składania ofert,  

5. Do oferty należy dołączyć obligatoryjnie: 
1. Dokumenty potwierdzające niezbędne wymagane prawem pozwolenia i kwalifikacje osób mających pracować 

na rzecz projektu.  
6. W przypadku załączenia kserokopii dokumentów stanowiących załączniki do oferty – zawsze winny być one 

poświadczone za zgodność z oryginałem.  
 
Do oferty należy dołączyć też wszelkie inne załączniki potwierdzające dane zawarte w ofercie i/lub mogące mieć 
znaczenie przy ocenie projektu. 
 
V. Tryb i kryteria dokonywania wyboru oferty i przyznawania dotacji 
Komisja powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza dokona oceny formalnej (zgodności z wymogami 
zawartymi w ogłoszeniu) i merytorycznej ofert najpóźniej do dnia 09.10.2017. 

 
 

Lp. Kryteria oceny merytorycznej: 
Maks. 
liczba 
punktów 

1.  Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia wcześniej otrzymanych dotacji  
(organizacje, które rozpoczynają działalność są w tym kryterium premiowane maksymalną 
wartością punktową) 

5 pkt 

2.  Oferta zakłada wypełnienie wszystkich wymogów stawianych obiektom do rozgrywek 
piłkarskich w klasie A  

15 pkt 

3.  Oferta wskazuje na to, że powstałe w ramach projektu obiekty, sprzęt i urządzenia będą 
udostępnione dla potrzeb uprawiania sportu powszechnego przez mieszkańców Gminy 
Niemcza 

15 pkt 

4.  Szczegółowość  i  przejrzystość harmonogramu oraz jego współgranie z kosztorysem 10 pkt 
5.  Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania   
15 pkt 

6.  Pozyskanie środków finansowych z innych źródeł  10 pkt 
7.  Pozyskanie partnera z sektora gospodarki udokumentowane we wniosku wraz z zakresem 

nieodpłatnej pomocy do wyświadczenia przez partnera (oświadczenie partnera, umowa 
przedwstępna, porozumienie) 

10 pkt 

 RAZEM 80 pkt 
 
 
UWAGA! Gmina Niemcza zastrzega sobie prawo do odwołania lub nie rozstrzygnięcia konkursu w całości lub w części 
bez podania przyczyny, prawo do zmiany wysokości środków publicznych na realizację zadania w trakcie trwania 
konkursu, oraz prawo do negocjowania z oferentami wysokości dotacji, terminu realizacji zadania oraz zakresu 
rzeczowego zadania.  
  



ZARZĄDZENIE Nr  113 / VII  /2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 13.09.2017 roku 

w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 
roku oraz przyjęcia ogłoszenia o tym konkursie. 

 Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, oraz art. 30 ust.2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 13.09.2017 ogłoszony zostaje otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego pod nazwą „POPRAWA ZAPLECZA SZATNIOWEGO PRZY BOISKU 
SPORTOWYM W GILOWIE.” (23.200,00 zł) 
 

§ 2 

Przyjmuje się ogłoszenie o konkursie na realizację w/w zadania publicznego w roku 
2017, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Informacji 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  


